

## Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda yazılı birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddeleri gereğince öğretim üyesi alınacaktır. Başvuracak olan adayların ilanın yayım tarihinden itibaren 15 (on beş) gün içerisinde Profesör ve Doçent kadroları için Rektörlüğe, Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ilgili birimlere şahsen veya posta ile başvurmaları gerekmektedir.

Adayların Üniversitemiz web sitesinde yayınlanan Akademik Personel Yükseltme/Atanma Başvuru ve Değerlendirme Koşullarını sağlıyor olmaları gerekmektedir.

Profesör kadrosu için : Dilekçe, özgeçmiş ve 6 takım bilimsel yayın dosyası

Doçent kadrosu için : Dilekçe, özgeçmiş ve 4 takım bilimsel yayın dosyası.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için: Dilekçe, özgeçmiş, doktora ya da uzmanlık belgesi 4 takım bilimsel yayın dosyası.

Adaylar bilimsel yayın dosyalarının 1 (bir) nüshasını basılı olarak, diğer nüshalarını elektronik ortamda (taşınabilir bellek) teslim edebilirler.

\* YÖK' ün 18.09.2020 yazısı uyarınca Akademik Personel ve Akademik Kariyer İşleri/Öncelikli ve Özellikli Alanlar kapsamında ilan edilmiştir

BİRİMİ	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	UNVAN	AD	AÇIKLAMA
Diş Hekimliği Fakültesi	Endodonti	Profesör	1	
Diş Hekimliği Fakültesi	Pedodonti	Profesör	2	
Eczacılık Fakültesi	Farmasotik Toksikoloji	Doçent	1	
Edebiyat Fakültesi	Ortaçağ Tarihi	Dr.Öğr. Üyesi	1	İlk dönem İslam tarihi üzerine çalışmaları olmak
Edebiyat Fakültesi	Toplumsal Uygulamalar	Profesör	1	
Edebiyat Fakültesi	Kıpçak Lehçeleri	Doçent	1	
Eğitim Fakültesi	Okul öncesi Eğitimi	Dr.Öğr. Üyesi	1	İlgili alanda lisans, yüksek lisans ve doktora yapmış olup, okul öncesi dönem çocuklar üzerine çalışmaları olmak
Fen Fakültesi	Uygulamalı Matematik	Profesör	1	
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Bilişim Yönetimi	Profesör	1	
İlahiyat Fakültesi	Mantık	Profesör	1	
İletişim Fakültesi	Reklamcılık ve Tanıtım	Doçent	1	
Mimarlık, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi	Bölge Planlama	Doçent	1	

Mühendislik Fakültesi	Nanoteknoloji Mühendisliği	Profesör	1	
Sağlık Bilimleri Fakültesi	İç Hastalıkları Hemşireliği	Doçent	1	
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Doçent	1	
Sivas Teknik Bilimler MYO	Organik Tarım	Doçent	1	
Teknoloji Fakültesi	Malzeme Teknolojileri *	Profesör	1	İleri fonksiyonel malzeme ve enerjik malzeme teknolojileri konusunda çalışmış olmak
Teknoloji Fakültesi	Yazılım Mühendisliği *	Dr.Öğr. Üyesi	1	Kuantum teknolojileri üzerine çalışmış olmak
Tıp Fakültesi	Acil Tıp	Doçent	1	
Tıp Fakültesi	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Profesör	1	
Tıp Fakültesi	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	
Tıp Fakültesi	Enfeksiyon Hastalıkları	Doçent	1	
Tıp Fakültesi	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Doçent	1	
Tıp Fakültesi	Göz Hastalıkları	Profesör	1	
Tıp Fakültesi	Histoloji ve Embriyoloji	Doçent	1	
Tıp Fakültesi	İç Hastalıkları (Romatoloji Bilim Dalı)	Profesör	1	
Tıp Fakültesi	Nükleer Tıp	Profesör	1	
Tıp Fakültesi	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	
Tıp Fakültesi	Radyasyon Onkolojisi	Profesör	1	
Tıp Fakültesi	Tıp Tarihi ve Etik	Profesör	1	
Veteriner Fakültesi	Veterinerlik Fizyolojisi	Doçent	1	
Yıldızeli MYO	Laboratuvar Teknolojisi	Profesör	1	